, CPF/MF n2 	 ocupante do cargo de AGENTE DE  

COMBATE A ENDEMIAS , com os vencimentos calculados na forma da legislação 

pertinente, de acordo com a regra do artigo 79 da Lei Municipal n. 2672/2022, de 16 

de fevereiro de 2022, correspondente a R$1.518,00 (hum mil quinhentos e dezoito 
reais), de acordo com o resultado da média na proporcionalidade devida, respeitando 

inciso IV, art. 72  da Constituição Federal. 
Art. 2. - Os vencimentos fixados no artigo i deverão ser suportados pela 

Caixa de Aposentadoria e Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Arandu -